

## Travail à faire

Ouvrez la société Knit-Wave et imprimez les factures de ventes.

## Autocorrection

SA Kait-wave-farrier

77 rue de Rivoli

75001 Paris

Tel : 01 66 45 xx xx

Capital : 40 000,00 Euros

R.C.S. : Paris 696 523 610

SIRET : 696 523 610 75315

N°A CEE : FR 45 696 523 610

Facture N°

F40061

Date

07/01/2018

Client

962

Rafte Line

34 rue Lecourbe

69008 Lyon

| Reference | Désignation  | Quantité | P.U HT | % REM | Remise HT | Montant HT | TVA |
|-----------|--------------|----------|--------|-------|-----------|------------|-----|
| PULL      | Pull         | 1,000    | 290,00 |       |           | 290,00     | 5   |
| ROBE      | Robe Elodine | 1,000    | 350,00 |       |           | 350,00     | 5   |

| Code | Base HT | Taux TVA | Montant TVA |
|------|---------|----------|-------------|
| 5    | 620,00  | 20,00    | 124,00      |

|                  |        |
|------------------|--------|
| Total HT         | 600,00 |
| Net HT           | 600,00 |
| Frais de port HT | 20,00  |
| Total TVA        | 124,00 |
| Total TTC        | 744,00 |
| Acompte          | 210,00 |
| NET A PAYER      | 534,00 |

SA Knit-wave-terrier

77 rue de Rivoil

75001 Paris

Tel : 01 86 45 xx xx

Capital : 40 000,00 Euros

R.C.S. : Paris 856 523 610

SIRET : 856 523 610 75315

N/A/ CEE : FR 45 856 523 610

Facture N°

FA0002

Date

08/12/18

Client

001

Pimode SA

15 rue du Général Leclerc

33000 Bordeaux

| Reference | Désignation     | Quantité | P.U. HT | % REM | Rabais HT | Montant HT | TVA |
|-----------|-----------------|----------|---------|-------|-----------|------------|-----|
| PULL      | Pull            | 10,000   | 250,00  |       |           | 2 500,00   | 5   |
| GILE      | Gilet Irlandais | 10,000   | 300,00  |       |           | 3 000,00   | 5   |
| CRAV      | Cravate         | 10,000   | 80,00   |       |           | 800,00     | 5   |
| ECHA      | Echarpe         | 10,000   | 100,00  |       |           | 1 000,00   | 5   |

| Code | Base HT  | Taux TVA | Montant TVA |
|------|----------|----------|-------------|
| 5    | 6 590,00 | 20,00    | 1 318,00    |

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| Total HT           | 7 300,00        |
| Remise             | 730,00          |
| <b>Net HT</b>      | <b>6 570,00</b> |
| Frais de port HT   | 20,00           |
| Total TVA          | 1 318,00        |
| Total TTC          | 7 908,00        |
| <b>NET A PAYER</b> | <b>7 908,00</b> |